
REGISTRO GENERALE

N°   1518   del   07/10/2016   

PIANO DI ZONA

REGISTRO  SETTORE    N°  123    DEL      07/10/2016

ATTIVITÀ DI SUPPORTO AL FUNZIONAMENTO DELL¿UFFICIO DI PIANO ¿ AMBITO S3 (EX S5). 
LIQUIDAZIONE SPESE DI RAPPRESENTANZA ALL¿ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO ONLUS 
CENTRO SOCIALE E CULTURALE E. MASSAIOLI ¿ CIG: ZE3199D56A 

Il Responsabile

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



PREMESSO che per assicurare il regolare funzionamento dell’Ufficio del Piano Sociale di Zona 
dell’Ambito S3 (ex S5) si sono rese necessarie spese di rappresentanza concernenti la fornitura 
di acqua e caffè nel corso di riunioni istituzionali.

VISTA la ricevuta n 6 del 22/04/2015, dell’importo di € 160,00, acquisita agli atti dell’Ente in 
data 26/04/2016 prot. n. 0017534, presentata dall’associazione di volontariato onlus Centro 
Sociale  e  Culturale  “E.  Massaioli”  per  la  fornitura  di  acqua  e  caffè  nel  corso  di  riunioni 
istituzionali tenutesi presso l’Ufficio del Piano di Zona, per il periodo Gennaio – Aprile 2016.

VERIFICATO che la predetta fornitura è stata regolarmente effettuata.

RITENUTO,  pertanto, di dover liquidare la predetta ricevuta in favore della summenzionata 
Associazione di volontariato, per un servizio reso al Piano di Zona Ambito S3 (ex S5).

DATO ATTO che:
- ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000 e smi, la spesa complessiva per la fornitura 

sopradescritta, pari ad € 160,00, Iva esente, è disponibile al capitolo 10441 del bilancio 
comunale 2016;

- l’Associazione sopraindicata è in regola con gli adempimenti contributivi, giusto Durc on line 
emesso  dall’Inail  prot.  4095232,  C.F.  91020340658,  con  data  richiesta  05/07/2016  e 
scadenza validità il 02/11/2016;

- il codice CIG attribuito per tale fornitura è ZE3199D56A
  
RILEVATA  la  propria  competenza,  ai  sensi  del  decreto  sindacale  prot.  n.  19485  del 
06/05/2016, con il quale il sottoscritto è stato nominato Dirigente dell’Ufficio del Piano di Zona 
- Ambito Sociale S3 (ex S5), ai sensi dell’art. 110 c.2 del D.Lgs.n.267/2000.

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1. di impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000 e smi. la spesa complessiva 
di  € 160,00 al cap.10441 del bilancio comunale 2016;

2. di  liquidare  all’associazione  di  volontariato  onlus  Centro  Sociale  e  Culturale  “E. 
Massaioli”, con sede in Eboli alla via U. Nobile n. 32, C.F. 91020340658, la ricevuta n. 6 
del 22/04/2016 di € 160,00, IVA esente, emessa per la fornitura di acqua e caffè per le 
riunioni istituzionali tenutesi presso l’Ufficio del Piano di Zona Ambito S3 (ex S5) nel 
periodo Gennaio - Aprile 2016, mediante bonifico bancario; 

3. di individuare quale responsabile del procedimento il sottoscritto;

4. di dare atto della mancanza di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 
241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012;

5. di attestare, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione ammnistrativa, ai sensi dell’art. 147 del D.Lgs. n 267/2000;

6. di  incaricare  l’Ufficio  Ragioneria  dell’emissione  del  mandato  di  pagamento  mediante 
bonifico bancario;

7. di inoltrare il presente provvedimento al responsabile di P.O. Staff del Sindaco e Progetti 
Innovativi, per la pubblicazione all’albo pretorio on-line e sul sito internet del Comune di 
Eboli, capofila dell’Ambito S3 (ex S5).

                                Il Dirigente 
       dott. Giovanni Russo



Oggetto: ATTIVITÀ DI SUPPORTO AL FUNZIONAMENTO DELL¿UFFICIO DI PIANO ¿ AMBITO S3 
(EX S5). LIQUIDAZIONE SPESE DI RAPPRESENTANZA ALL¿ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO 
ONLUS CENTRO SOCIALE E CULTURALE E. MASSAIOLI ¿ CIG: ZE3199D56A

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto  il  parere  di  regolarità  tecnica,  si  esprime parere  di  regolarità  contabile  attestante  la 

copertura finanziaria favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. N. 267/2000, sul 

presente atto. L’impegno contabile è stato registrato come di seguito riportato.

Impegno/Accertamento

Capitolo Importo E/U Anno Numero Sub

10441 € 160,00 U 2016 1335

Eboli, 13/10/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Cosimo Marmora



N. 2996 DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

14/10/2016 al 29/10/2016.

Data 14/10/2016

                                                                      IL RESPONSABILE A.P.O.

                                                                                        Giovanni Russo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


